
 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 01 липня 2025 р. Чернігів № 855 

 

Про затвердження обласної 

цільової Програми «Мистецька 

освіта Чернігівщини» 

на 2026-2030 роки 

 

Відповідно до статей 13, 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного 

стану», постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану», розпорядженням начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 06 березня 2025 року № 474 «Про розроблення проєкту 

обласної цільової Програми «Мистецька освіта Чернігівщини» на 2026-2030 

роки», з метою створення сприятливих умов для розвитку системи мистецької 

освіти Чернігівської області 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити обласну цільову Програму «Мистецька освіта Чернігівщини» 

на 2026-2030 роки (далі – Програма), що додається. 

2. Департаменту культури і туризму, національностей та релігій 

Чернігівської обласної державної адміністрації забезпечити реалізацію заходів, 

визначених Програмою. 

3. Департаменту фінансів Чернігівської обласної державної адміністрації 

при формуванні обласного бюджету Чернігівської області на відповідний рік 

передбачити видатки на виконання заходів Програми, виходячи з конкретних 

завдань та реальних можливостей бюджету. 

4. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити офіційне оприлюднення цього розпорядження на 

офіційному вебсайті Чернігівської обласної державної адміністрації. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                                                                                          В’ячеслав ЧАУС 


